
Pruebas de acceso a la universidad
Septiembre de 2015

ALUMNOS

MEJOR ALUMNO LOE

DISTRITO UNIVERSITARIO

RESULTADOS FASE GENERAL

Total alumnos matriculados

Total alumnos presentados

Alumnos no presentados

APTOS

NO APTOS

619

614

5

510

104

PORCENTAJE

PORCENTAJE

83.0618

16.9381

CALIFICACIONES

APROBADOS

NOTABLES

SOBRESALIENTES

491

16

3

CENTRO

CALIFICACIÓN DEFINITIVA

I.E.S. FRAY LUIS DE LEÓN

9.258
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Pruebas de acceso a la universidad
Septiembre de 2015

ALUMNOS

MEJOR ALUMNO LOE

ZAMORA

RESULTADOS FASE GENERAL

Total alumnos matriculados

Total alumnos presentados

Alumnos no presentados

APTOS

NO APTOS

136

135

1

110

25

PORCENTAJE

PORCENTAJE

81.4814

18.5185

CALIFICACIONES

APROBADOS

NOTABLES

SOBRESALIENTES

107

3

0

CENTRO

CALIFICACIÓN DEFINITIVA

I.E.S. LEÓN FELIPE

8.129
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Pruebas de acceso a la universidad
Septiembre de 2015

ALUMNOS

MEJOR ALUMNO LOE

ÁVILA

RESULTADOS FASE GENERAL

Total alumnos matriculados

Total alumnos presentados

Alumnos no presentados

APTOS

NO APTOS

154

153

1

128

25

PORCENTAJE

PORCENTAJE

83.6601

16.3398

CALIFICACIONES

APROBADOS

NOTABLES

SOBRESALIENTES

125

3

0

CENTRO

CALIFICACIÓN DEFINITIVA

Colegio LA ASUNCIÓN DE NUESTRA SEÑORA

7.98
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Pruebas de acceso a la universidad
Septiembre de 2015

ALUMNOS

MEJOR ALUMNO LOE

SALAMANCA

RESULTADOS FASE GENERAL

Total alumnos matriculados

Total alumnos presentados

Alumnos no presentados

APTOS

NO APTOS

329

326

3

272

54

PORCENTAJE

PORCENTAJE

83.4355

16.5644

CALIFICACIONES

APROBADOS

NOTABLES

SOBRESALIENTES

259

10

3

CENTRO

CALIFICACIÓN DEFINITIVA

I.E.S. FRAY LUIS DE LEÓN

9.258
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